
 
 
 
 

 COMO SERVIZI URBANI srl a socio unico 
Via Giulini 15 
22100  COMO 

 
 
 

Determinazione del Dirigente affidamento lavori, servizi e forniture ai 
sensi del DLgs 50/2016 –   

 
 

DETERMINAZIONE N. 127/17  DEL 03.08.2017  
  
Procedura aventi per oggetto: prestazione di servizio relativa all'organizzazione e gestione 
corsi di avviamento al pattinaggio stagione 2015/16 
N. CIG. Z611F73B62 

 
Il sottoscritto Marco Benzoni, Direttore Generale della Como Servizi Urbani srl; 
 

considerato  
 

Che  nella stagione 20015/16 la società sportiva Gruppo Giovanile Ritmico che opera 

presso lo stadio del Ghiaccio del Centro Sportivo Casate ha svolto alcune prestazioni di 

servizio per l’organizzazione di lezioni di pattinaggio organizzate da scuole di ogni ordine e 

grado che svolgono la loro attività sportiva istituzionale presso l’impianto di Casate; 

che  le prestazioni sopra indicate sono state liquidate in complessivi € 4.200,00  

 
 

DETERMINA 
  

1. di liquidare all’ A.S.D. GRUPPO GIOVANILE RITMICO – Como  CF 02762540132, 
l’importo di € 4.200,00 (QuattromilaDuecento/00)  

2. Che il numero CIG assegnato alla seguente procedura ai soli fini della tracciabilità 

finanziaria è: Z611F73B62 

 

Como, 03/08/2017                       
                                                             
                                                                      
            IL DIRIGENTE 
         Rag. Marco Benzoni 
 
 
 


